
 

 
 

 
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR  212/2010 

   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 4 lutego 2010 r. 
 
w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych upoważnień i pełnomocnictw 
Prezydenta Miasta Krakowa  
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Upoważnienie Nr 274/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 2005 r. udzielone 
Pani Annie Kłaput traci moc obowiązującą z dniem 31 grudnia 2009 r. 
 

 § 2. 
 

Pełnomocnictwo  Nr  611/2009  Prezydenta  Miasta  Krakowa z dnia 6 listopada 2009 r. 
udzielone Pani Katarzynie Bury traci moc obowiązującą z dniem 21 grudnia 2009 r. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                / - / 

 
 


